2024年 8月吉日

お客さま 各位

東海労働金庫

定期預金商品（ロングライフ・鶴亀・ふれ愛）の商品性拡大について

日頃は東海ろうきんをご利用いただき、誠にありがとうございます。

今般、当金庫の定期預金商品である退職者専用定期預金「ロングライフ」、年金受給者専用定期預金「鶴

亀」、福祉生活支援預金「ふれ愛定期預金」について、下記の通り預入条件を見直し、商品性を拡大する

ことといたしました。

東海ろうきんは働く人のための協同組織の福祉金融機関として、今後もより一層のサービス向上に努

めてまいりますので、引き続き、ご理解・ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．改定日

 2024年 10月 1日（火）

２．改定内容

（１）退職者専用定期預金「ロングライフ」

変更項目 新 旧

ご利用

いただける方

退職金支給日から 1年以内の

個人のお客さまおよびその配偶者の方

退職金支給日から 1 年以内の

個人のお客さま

お預入れ期間 1年・3年・5年 1年

（２）年金受給者専用定期預金「鶴亀」

 変更項目 新 旧

ご利用

いただける方
右記条件を廃止

福祉生活支援預金「ふれ愛定期預金」

をご利用中の方は、本商品をご利用い

ただくことはできません。

お預入れ期間 1年・3年・5年 1年

（３）福祉生活支援預金「ふれ愛定期預金」

 変更項目 新 旧

ご利用

いただける方
右記条件を廃止

年金受給者専用定期預金「鶴亀」をご

利用中の方は、本商品をご利用いただ

くことはできません。

３．お問い合わせ

 ご不明な点等がございましたら、最寄りの営業店窓口までお問い合わせください。

以上